PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От          22.10.2019         №        74     .
О    поощрении   Благодарственным

письмом   Собрания  Корсаковского

городского округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 28.04.2011   № 99/04-21 «О формах поощрения Собранием Корсаковского городского округа», ходатайства вице-мэра, директора департамента социального развития, решения комиссии по награждению от 22.10.2019 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Клеменко Елену Николаевну, повара муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17 с. Озерское» за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села Озерское.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                             Л.Д. Хмыз